ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày           tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

 Tiếp nhận Kế hoạch số 260/KH-BTV ngày 14/8/2024 Ban Thường vụ Hội

LHPN tỉnh Ninh Thuận về giám sát việc triển khai thực hiện Dự án 8 “Thực hiện

bình đẳng giới và giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em” và

thực hiện bình đẳng giới trong Chương trình mục tiêu Quốc gia phát triển kinh

tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024; Công văn số

1247/CV-BTV ngày 28/8/2024 về thay đổi thời gian giám sát việc triển khai

thực hiện Dự án 8,

UBND huyện mời và thông báo thời gian, thành phần, địa điểm làm việc

với Đoàn giám sát của Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự, t  n t  n    nh m

- Đ/c Nguyễn Hùng - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện và công chức

phụ trách; Văn phòng HĐND&UBND; phòng Tài chính - Kế hoạch.

2. Th     an và địa đ ểm

- Thời gian: vào lúc 08     00 phút ngày 12/9/2024 (Sán  thứ 5)

- Địa điểm: Tại Phòng họp số II UBND huyện.

 . C n  tác ch  n  ị

- Giao Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện photo báo cáo và chuẩn bị các tài liệu

liên quan phục vụ Đoàn giám sát tại huyện.

- Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung liên quan phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Hội LHPN tỉnh;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

T ần M nh Hùn

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-05T14:40:53+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-05T15:12:58+0700

		2024-09-05T15:13:56+0700

		2024-09-05T15:14:13+0700